
Załącznik nr 2 
………………………………………. 

Pieczęć firmowa Wykonawcy 

FORMULARZ OFERTY 

W związku z prowadzonym przez Izbę Administracji Skarbowej w Katowicach  

rozpoznaniem rynku na sezonową wymianę opon wraz z serwisem i naprawą ogumienia 

w samochodach służbowych użytkowanych przez Izbę Administracji Skarbowej w Katowicach, 

urzędy skarbowe oraz urzędy celno-skarbowe woj. śląskiego składam ofertę zgodnie z zapytaniem 

ofertowym o numerze 2401-ILZ-01.261.98.2019: 

Wartość oferty brutto  

………………………….…………………………..………..zł 

(słownie:………………………..……………………….…….. 

(podać kwotę z Załącznika nr 1 kol. I wiersz 9) 

UWAGA: Cenę należy wpisać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. Cena oferty powinna 

zawierać wszystkie koszty ponoszone dla realizacji zamówienia. 

Miejsce świadczenia usługi ……………………………………………………………...…………… 

………………………………………………………………………………………………………… 

(wpisać adres miejsca świadczenia usługi, jeśli jest inny niż siedziba Wykonawcy) 

 

I. Oświadczamy, że: 

1. firma posiada uprawnienia do wykonywania działalności (czynności) określonej 

w przedmiocie zamówienia, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień, 

2. firma posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz potencjał techniczny, a także 

dysponuje osobami zdolnymi do jego wykonania, 

3. firma znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 

zamówienia, 

4. oferta cenowa została opracowana zgodnie z otrzymanym opisem przedmiotu 

zamówienia, cena brutto zawiera wszystkie koszty, jakie ponosi zamawiający 

w przypadku wyboru niniejszej oferty, 

5. akceptujemy dołączony do zapytania ofertowego projekt umowy i zobowiązujemy się, 

w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy na podanych warunkach, 

6. podane w ofercie ceny nie będą podlegać zwiększeniu, 

II. przedmiot zamówienia będzie realizowany przez co najmniej 1 pracownika zatrudnionego 

na umowę o pracę. Zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty, przedstawić na 

życzenie Zamawiającego poświadczoną za zgodność z oryginałem zanonimizowaną kopię 

umowy o pracę pracownika realizującego przedmiot zamówienia. 

III. Informacja dotycząca powstania obowiązku podatkowego 

Składając ofertę na sezonową wymianę opon wraz z serwisem i naprawą ogumienia 

w samochodach służbowych użytkowanych przez Izbę Administracji Skarbowej 



w Katowicach, urzędy skarbowe oraz urzędy celno-skarbowe woj. śląskiego informuję, 

że wybór oferty będzie/nie będzie*1 prowadzić do powstania u zamawiającego obowiązku 

podatkowego. 

Nazwa rodzaj towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do 

powstania obowiązku podatkowego**: 

............................................…………………………………………………………… 

Wartość towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do powstania 

obowiązku podatkowego, bez kwoty podatku** 

………………………………………………………………………………………… 

Stawka podatku ........ % 

UWAGA brak informacji w ww. zakresie oznacza, że złożona oferta nie będzie prowadziła 

do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego. 

Dane teleadresowe osoby upoważnionej do kontaktu, w związku ze złożoną ofertą:  

Imię i nazwisko osoby upoważnionej do kontaktu z Zamawiającym: 

.......................................................................................................................................................................... 

nr telefonu ......................................................... nr faksu ................................................................. 

e-mail ................................................................................................................................................. 

Adres do korespondencji: 

kod .................................................................. miasto..................................................................... 

ulica nr .............................................................................................................................................. 

UWAGA! 

Podane wyżej dane kontaktowe (nr telefonu/adres poczty elektronicznej) posłużą do przekazywania informacji 

w niniejszym postępowaniu. Dokumenty przesłane na ww. adres poczty elektronicznej uważa się za doręczone 

Wykonawcy. Wykonawca zobowiązany jest do niezwłocznego potwierdzenia ich otrzymania. Za prawidłowe podanie 

danych teleadresowych odpowiada Wykonawca. W związku z powyższym, Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność 

za odbieranie na bieżąco poczty przekazywanej drogą elektroniczną na wyżej podany adres poczty elektronicznej.  

W przypadku zaniechania odbierania poczty w ww. sposób, Wykonawca ponosi wszelkie skutki z tego wynikające, 

a brak potwierdzenia otrzymania korespondencji nie powoduje przesunięcia terminów wskazanych w postępowaniu, 

przekazywanych informacjach i postanowieniach umowy.  

IV. Oświadczenie Wykonawcy w zakresie wypełniania obowiązków informacyjnych 

przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO 

Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO 

wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu 

ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.  

 

………....……….....….dnia …....……2019 r. 

 

 

…………………….............................................................. 
(podpis osoby upoważnionej do złożenia oferty) 

 

*) skreślić niewłaściwe 

**) wpisać w przypadku, gdy powstaje obowiązek podatkowy u Zamawiającego 

                                                 
1 Tzw. „odwrócony VAT” oznacza, że Zamawiający zobowiązany jest do rozliczenia podatku od towarów i usług. Wykaz towarów, do których 

stosuje się tzw. „odwrócony VAT” określa załącznik nr 11 do ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2016 

poz. 710 z późn. zm.). 


